PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

ATA DE RECEBIMENTO DE HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001!2025-CRED/SECUT

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

Aos 13 (Treze) dias do mês de Março de 2025, às 08:40h no Centro Administrativo Cesário
Mendes, localizada à Rua Fortunato Silva, SIn°, Centro, Pedra Branca-CE, tendo como Agente de
Contratação o Sr. Pedro Amaro Nunes, e os membros a Sra. Luciana Moreira da silva, Sr.
Francisco Tadheu Matos de Assis, reuniram-se para proceder a conferencia dos documentos
recebidos referente ao edital e demais cláusulas do CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2025.
CRED/SECUT, que tem como objetivo, Credenciamento de pessoas físicas para a
Contratação de profissional para compor a Banda de Música municipal, junto a
Secretaria de Cultura do Município de Pedra Branca/CE.
Inicialmente a comissão verificou se os documentos apresentados atendem as exigências contidas
no Edital de CHAMAMENTO PUBLICO N° 00112025.CREDISECUT. Após serem analisados e
aprovados os documentos foram colocados à disposição para que fossem rubricados pela
comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Pedra Branca/Ce, ficando credenciado: 1)
ANTONIA CAMILA CASTELO AZEVEDO, inscrito no CPF n° 603.816.623-81, com valor mensal
R$ 200,00 (Duzentos reais), perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 2) GEORGE
LIMA COELHO, inscrito no CPF n° 067.617.023-48, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais),
perfazendo valor total R$ 1.80000 (Mil e oitocentos reais); 3) ANTONIA GEOVANA LIMA
COELHO, inscrito no CPF n° 067.617.053-63, Representante da Aluna, a Sra. MARIA JOSE
FERREIRA LIMA, inscrito no CPF n° 092.119.283-20, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais)
perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 4) MARIA KAILANNY LIMA COELHO,
inscrito no CPF n° 067.617.003-02, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor
total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 5) GABRIEL DE SOUZA LIMA, inscrita no CPF n°
616.264.723-43, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 1.800,00
(Mil e oitocentos reais), 6) ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA, inscrito no CPF no 119.996.733-52,
Representante da Aluna, a Sra. MARIA ROBERLANDIA ALVES PEREIRA, inscrito no CPF n°
933.931.993-15, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 1.800,00
(Mil e oitocentos reais); 07) ANA ROBERTA ALVES DA SILVA, inscrito no CPF n° 065.031.533-25,
com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos
reais); 08) ANA LUIZA ALVES DA SILVA, inscrito no CPF n° 093.197.053-99, com valor mensal R$
200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 09) CAUA
WILLIAM RODRIGUES ARAUJO, inscrito no CPF no 622.438.273-52, com valor mensal R$ 200,00
(Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 10) GENEZIO
MIQUEIAS OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF fl°  11 0.111.033-38 com valor mensal R$ 200,00
(Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 11) RENAN COSTA
BESERRA, inscrito no CPF n° 043.466.223-21, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais)
perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 12) ESTEFÂNIO FREITAS BRITO,
inscrito no CPF n° 622.443.053-50, Representante do Aluno, a Sra. ANTONIA TORQUATO DE
FREITAS BRITO, inscrito no CPF n° 637.866.643-15, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais)
perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 13) MARCOS DANIEL RODRIGUES
PEREIRA, inscrito no CPF n° 087.219.873-01, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais)
perfazendo valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 14) FRANCISCA SELMA FERREIRA
DIAS, inscrito no CPF n° 041.605.423-44, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo
valor total R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 15) LUCAS GABRIEL DA SILVA COSTA, inscrito
no CPF n° 608.812.973-56, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais); perfazendo valor total R$
1.800,00 (Mil e oitocentos reais); 16 MARIA HELENA GONÇALVES PINHEIRO, inscrito no CPF no
100.981.913-57; com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais) perfazendo valor total R$ 1.800,00

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinetepedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (88) 9 9933-2887 Jj

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

oitocentos reais); 17) MARCOS ANTONIO RODRIGUES PEREIRA, inscrito no CPF n°
087.219.663-11, com valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais); perfazendo valor total R$ 1.800,00
(Mil e oitocentos reais); 18) DARIA OLIVEIRA FAUSTINO, inscrito no CPF n° 084.914.773-57, com
valor mensal R$ 200,00 (Duzentos reais); perfazendo valor total R$ 1.800100 (Mil e oitocentos reais)
Nada mais havendo a tratar, foi lavrado a presente ata, que vai assinado por mim, Pedro Amaro
Nunes, Agente de Contratação, e demais membros da comissão Contratação do Município de
Pedra Branca, Ceará.

Pedra Branca-CE, 13 de Março de 2025.

AGENTE

'- 0 u~ M, ' j, je
L
r

OREIRA DA SILVA
MEMBRO

,

FRANCISCO TA EU MATO DE ASSIS
MEMBRO

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.54010001-04

E-mail: gabinete(à)pedrabranca.ce.gov.br  1 TeL (88) 99933-2887